VERTIKO MOHTa)Hble CXeMbl C MCMOMIb30BAHUEM CKPbITOro npoduns MJM

103} Aptukyn
VR6050ALXX
VRYO50ALXX
VR50SPRXX
VR530XX
VR120XX
VR2650XX
VR5018LXX
VR5018RXX
VR5018CXX
VR5025LXX
VR5025RXX
VR5025CXX
VR50SR18LXX
VR50SR18RXX
VR50SR18CXX
VR50SR25LXX
VR50SR25RXX
VR50SR25CXX
VR300PRXX
VR5036XX
VROTCLP
VRO2CRT
VRO4COR
VRO4CC
VROTVS
VROTHID
VR2606AL
VRO1GS
VR0O25C
VR300DIF
PZ195X6
TAO213S
TA0213C
TAO213RXX SET

VW (NG| |[W|IN

2.

v 4

=
=

\\W\ = —
=
S

\\\'
R

3

=
B

&

-
N

=
N

=
(&'

—
©

W

N
S

N
ey

N

&

N
N

&

N
(S

N
N

N
(&'

N
o

“
S

o
g

N

&

(e
N

. Camopes*

| [103.21- VROTCLP

500 - 600 \

103.4 - VR530BL \

N
\

/

103.5 - VR120BL

3a4HAA CTEHKa

A}

OTIIOMMTb\J/HO,Db/ 7 103.5 - VR120BL

be3 3agHel cTeHku \
L \

Camopé3
4,5x16*

Camopes 4,5x16*
“ [103.21 - VROICLP

,/——yngm, mno ropuy

1103.27 - wema

* - B KOMII/IeKTaUmMI0 He BXOAUT Camopes 4X45% —_




VERTIKO MoHTa)Hble CXeMbl C MCMOMb30BAHUEM CKPbITOro Npoduns

MM

103.7 - VR6050ALBL, Lnp=600mm
103.2 - VR9050ALBL, Lnp=900mm

103.28 - VRO1GS

[103.3 - VR50SPRBL

1103.19 -VR300PRBL

BuHT M4x5*

29

13" [103.23 - VRO4COR

rae Lnp - ganka npoguns, mm;

* BMHTVCTHHOBOVH[)II/? M4x5 - B KOMITZIEKT HE BXOANT, UNCI10/1b3YeTCA 10 XKe/laHnio

[103.7 - VR6050ALBL + LED, Lrp=600mm
[103.2 - VRIO50ALBL + LED, Lrip=900mm

103.3 - VR50SPRBL
103.28 - VRO1GS

LED-neHTa
[103.30 -VR300DIF
5= Lnp 16

BUHT M4x5*

29

13 1103.23 - VRO4COR !

rge Lap - ganxa npoguns, mm;
Lg - gnnHa anggysopa, mm;

*BMHTyCTaHOBO‘/HbIﬁ M4x5 - B KOMIIZIEKT He BXOAUT, UCII0/Ib3YeTCA 10 KelaHno

[103.27 - VR2606AL

103.27 - VRO1CLP

LED-71eHTa

[103.3 - VR50SPRBL

A

103.30 - VR300DIF

103.22 - VRO2CRT

\

103.29 - VR025C

103.32 - TAO213SBL

103.23 - VRO4COR

103.26 - VROTHID
[103.31 - PZ195X6

103.20 -

VR5036BL

—

103.28 -

VRO1GS

103.79 -

VR300PRBL




VERTIKO MoHTaXHble CXeMbl C UCMOMb30BAHNEM CKPbITOro npoduns

[103.8 - VR5018RBL ~

g J —_ BuHT M5x25*
os,z - VR5018LBL

| 1103.9 - vrRs018¢8L
B e

103.10 - VR5025LBL
_ m p
/ @R
|
JF7J VI [103.11 - VR5025RBL
1 770 / Q
Bbipe3 nog ckBO3HOW @ £ ] @
MOHTax LED-neHTbI [T03.12 - VRS025CEL
03.12 -
(nsrorosnserca - 9 \ 1103.9 - VR5018CBL
CamMocToATe/1bHO) / ] o N\ 1103.20 - VR5036BL Ca\/wopes e w
1103.24 - VR04CC 325x76* @ v ‘

* - B KOMII/IeKTAUMIO He BXOANT

LSP-FMT-ALU-2

Camopes 3,5x16* - B KOMIIEKTALMIO HE BXOANT

7N

MpoBog 2(4)x0,5

U

Bbipes B cTeHke | SPA-CAP-FM1 CKBO3HOW MOHTaX

1 SPA-NIF11(13)




MM

VERTIKO MOHTa)Hble CXeMbl C MCMOMIb30BAHUEM CKPbITOro npoduns

(o5}
l103.18

* - B KOMINEKTaUnIo He BXOANUT

[103.27 - VR2606AL
A / [103.26 - VROTHID %
A = A Q
)
38...46 max
<
Q
A
Rl j
6...21 max

103.21 - VROTCLP

494

505

60 min
36

71 min
25

war

96 min

184 min

8...26 max

65 min [103.27 - VR2606AL




